נגד
מישיל לסטריגר באמצעות באת כוחו

עו"ד הגב' תמי אולמן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של זיוף בכוונה לקבל דבר - עבירה לפי סעיף
- עבירה לפי שימוש במסמך מזויף "חוק העונשין"); (להלן: (ריבוי עבירות) 1977 - 418 לחוק העונשין, התשל"ז

סעיף 420 לחוק העונשין (ריבוי עבירות); וקבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 לחוק העונשין (ריבוי עבירות).

בלשכות לפועל הוצאה תיקי הנאשם התנהלו מספר כנגד הנאשם, הורשע בהן האישום המתוקן כתב עובדות פי על
ההוצאה לפועל ברחבי הארץ. בנוסף, כנגד אשתו של הנאשם, גב' מרים ליסטיגר, התנהל תיק הוצאה לפועל בלשכת

קנס בסך של 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים,
החל מיום 1.11.18 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. פיגור יעמיד את מלוא הקנס לפירעון מידי ויפעיל

את צו המאסר שלצדו.

7. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ט, 03 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.